令和３年１月６日

常総市公共交通活性化協議会委員 各位

常総市公共交通活性化協議会

会長 鈴木 勉

令和２年度 第４回常総市公共交通活性化協議会の開催について（通知）

貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記につきまして，お集まりのうえご審議いただきたかったところですが，新型コ

ロナウイルス感染症の再拡大を受け，書面によるご審議とさせていただきます。

 つきましては，年明けのお忙しいところに大変恐縮ですが，会議資料をご覧いただき，各

議案について令和３年１月１５日（金）までに別添書面協議書により返信用封筒またはＦＡ

Ｘにて事務局あてにご回答くださいますよう，お願い申し上げます。

記

１ 送付資料

（１）依頼文（本紙）

（２）書面協議書

（３）議事解説

（４）会議資料（別紙１，２）

２ 会議次第

議案第１号 地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（案）について ・・・別紙１

議案第２号 地域公共交通計画の策定について            ・・・別紙２

＜連絡先＞

〒303-8501 常総市水海道諏訪町 3222-3

 常総市公共交通活性化協議会事務局

 （常総市市長公室市民と共に考える課内）

 担当：鈴木，大崎

  T E L :0297-23-2145（直通）

 F A X :0297-23-1848

 E-mail：seisakusuisin@city.joso.lg.jp